1,30 € 3.253.206,38 5,4835640% 

EDILIZIA E.19 
Arredi, forniture, aree esterne 
pertinenziali allestite 

1,20 € 1.788.024,20 6,1553725% 

€ 25.078.400,00  

Il costo complessivo dell’opera (somma delle opere che partecipano al calcolo), ammonta a complessivi 

€ 25.078.400,00 (venticinquemilionisettantottomilaquattrocento/00).  

La percentuale forfettaria di spese è pari al 10% (dieci per cento). 
Nella successiva tabella 3 è riportato l’elenco dettagliato di ciascuna delle prestazioni oggetto del presente Disciplinare 
come indicato dalle lettere A), B), C) D) ed E).

[...]

Le modifiche al contratto sono riportate nell’apposito articolo del Disciplinare tecnico e prestazionale che disciplina il 
rapporto negoziale intercorrente tra la stazione appaltante e l’operatore economico aggiudicatario dell’appalto. 
Il valore complessivo stimato dell’appalto- ai fini dell’art. 14, comma 4 del Codice, comprensivo di eventuali opzioni- 
è pari ad € 3.991.303,75 (tremilioninovecentonovantunomilatrecentotre/75) al netto dell’IVA come risulta dalla 
seguente tabella n. 5).  

4. SOGGETTI AMMESSI IN FORMA SINGOLA E ASSOCIATA E CONDIZIONI DI 

Tabella 5 ) -Valore complessivo dell'appalto  

PRESTAZIONE IMPORTO 

IMPORTO OGGETTO DI AFFIDAMENTO (PFTE, REL.